




1 

Zsombó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati 
rendelete 

a helyi közvilágítás veszélyhelyzet idejére vonatkozó üzemeltetési rendjéről szóló 1/2023 (I.26.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

Zsombó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a veszélyhelyzet során a közvilágítás 
üzemeltetésével kapcsolatos szabályokról szóló 449/2022. (XI. 9.) Korm. rendelet 4. §-ban kapott 
felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A helyi közvilágítás veszélyhelyzet idejére vonatkozó üzemeltetési rendjéről szóló 1/2023. (I. 26.) 
önkormányzati rendelet 3. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„3. § 

Ez a rendelet 2024. január 1. napján hatályát veszti.” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 



TÁJÉKOZTATÓ AZ ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLAT EREDMÉNYÉRŐL 
 

Rendelet-tervezet címe:
 Zsombó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének ……../2023. (XI.24.) önkormányzati rendelete a 

helyi közvilágítás veszélyhelyzet idejére vonatkozó üzemeltetési rendjéről szóló 1/2023 (I.26.) 
önkormányzati rendelet módosításáról  

Rendelet-tervezet valamennyi jelentős hatása, különösen 
 
Társadalmi, gazdasági  
hatás: 

Költségvetési hatás: Környezeti, egészségügyi 
következmények: 

Adminisztratív  
terheket befolyásoló hatás:

Egyéb hatás: 

 
A lakosság szubjektív 
biztonságérzete javul attól, 
hogy naponta 0 óra és 4 óra 
között is működik a 
közvilágítás. 
Az önkormányzati 
költségvetésre megterhelő az 
intézkedés, mivel évente 
várhatóan 7 millió Ft-tal 
növekszik a közvilágítás 
költsége.  

 
Megfelel a költségvetési  
terveknek.  

 
Fényszennyezés tartósabb 
lesz. 

 
A polgármesteri hivatal 
adminisztratív terhei nem 
változnak. 

 
nem releváns 

A hatályos rendelet felülvizsgálata szükséges, mert az informális lakossági visszajelzések, igények és a költségvetési lehetőségek 
felülvizsgálatával az elrendelt intézkedés megszüntetése iránti döntés születhet. 
A rendelet módosításának elmaradása esetén várható következmények: - 

A rendelet alkalmazásához szükséges feltételek:  
 
Személyi: 
 

Szervezeti: Tárgyi: Pénzügyi: 

a polgármesteri hivatalon belül 
biztosítottak 

a polgármesteri  
hivatalon belül biztosítot- 
tak 

A tárgyi feltételek biztosítottak. A költségvetésben foglaltakkal 
összhangban készült. 



 


	05-1 Előterjesztés_közvilágítás korlátozás fenntartásának felülvizsgálata
	05-2 rendelet tervezet
	05-3 Hatásvizsgálat

